
   

 

 
คำสั่งคณะวิทยาศาสตร์ 
ที ่  ๐๑๗    /๒๕๖8 

    เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน 
กิจกรรมอบรมเชิงปฏิบัติการการเป็นผู้นำนันทนาการและเกมละลายพฤติกรรม 

 
  เพื ่อให้การดำเนินงานโครงการบริหารจัดการคณะวิทยาศาสตร์เพื ่อสนับสนุนการเรียน  
การสอน กิจกรรมอบรมเชิงปฏิบัติการการเป็นผู้นำนันทนาการและเกมละลายพฤติกรรม วันที่ 5 มีนาคม 
2568 เวลา 08:00-16:30 น. ณ ห้องประชุมชั้น 8 อาคารกาญจนาภิเษก และวันที่19 มีนาคม 2568 
เวลา 08:00-16:30 น. ณ ห้องประชุมชั้น 8 อาคารศูนย์วิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์ เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย มีประสิทธิภาพ เกิดประโยชน์ต่อมหาวิทยาลัย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 36 แห่ง
พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม พ.ศ. 2547 คณะวิทยาศาสตร์ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการ
ดำเนินงาน ดังต่อไปนี้  
 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ 
๑.   รองศาสตราจารย์อำนาจ สวัสดิ์นะที  ประธานกรรมการ 
๒.   ผู้ช่วยศาสตราจารย์ยุทธนา เรียนสร้อย  กรรมการ 
๓.   ผู้ช่วยศาสตราจารย์วรรณา วิโรจน์แดนไทย  กรรมการ 

 ๔.   นายพัทธดนย์  สุขพันธุ์   กรรมการ 
5.   ผู้ช่วยศาสตราจารย์เมธี  รุ่งโรจน์สกุล   กรรมการ 
6.   ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชัยศิริ  สนิทพลกลาง   กรรมการ 

 ๕.   ผู้ช่วยศาสตราจารย์พิสุทธิ์ พวงนาค   กรรมการและเลขานุการ  
หน้าที ่ ให้คำปรึกษา เสนอแนะ ประสานงาน และแก้ไขปัญหาในการดำเนินงานให้สำเร็จลุล่วงไปได้ด้วยดี 
 

๒. คณะกรรมการดำเนินงาน 
 ๑.   ผู้ช่วยศาสตราจารย์พิสุทธิ์ พวงนาค   ประธานกรรมการ 
 ๒.   ผู้ช่วยศาสตราจารย์พรทิพย์ เทิดบารม ี  กรรมการ 
 ๔.   ผูช้่วยศาสตราจารย์กนิษฐา  อ่อนศิริ   กรรมการ 

๕.   ผูช้่วยศาสตราจารย์ตฤณกร  เกตุกุลพันธ์  กรรมการ 
๙.   นายนิมิตร   กิมประพัทธ์  กรรมการ 
10. นางสาวพจมาศ  หัสกุล   กรรมการ 
11. นางสาวภัสพร  วรรณูปถัมภ์  กรรมการ 
๑2. นายสมบัติ    แก้วกำเหนิด  กรรมการ 
13. นางสาวดาริกา   ตาดวง   กรรมการ 
14. นางอนงค์    โตตุ้ม   กรรมการ 
๑5. นายอาทิตย์   ศรีประไพ  กรรมการและเลขานุการ 
16. นางสาวอรทัย  พลหงษ ์   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 



 

หน้าที ่ ๑. ดูแลความเรียบร้อย และวางแผนการดำเนินงานให้สำเร็จล่วงตามวัตถุประสงค์  
๒. ประสานงาน อำนวยความสะดวก กับฝ่ายต่าง ๆ เพ่ือให้การจัดกิจกรรมดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย 

 

๓. วิทยากรบุคคลภายนอกมหาวิทยาลัย 
 ๑.  นายฐิตาภัทร์    รัศม ี
 ๒.  นายรงคภูม ิ    ปุรณะวิทย์ 
หน้าที่  บรรยายให้ความรู้ในหัวข้อเรื่องการเป็นผู้นำนันทนาการและเกมละลายพฤติกรรม วันที่ 5 มีนาคม 
2568 เวลา 08:00-16:30 น. ณ ห้องประชุมชั้น 8 อาคารกาญจนาภิเษก และวันที่19 มีนาคม 2568 
เวลา 08:00-16:30 น. ณ ห้องประชุมชั้น 8 อาคารศูนย์วิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์ 
 

๔. คณะกรรมการฝ่ายรับลงทะเบียนและจัดเตรียมเอกสาร 
 ๑.  ผู้ช่วยศาสตราจารย์พรทิพย์ เทิดบารม ี  ประธานกรรมการ 
 2.  นางสาวอรทัย  พลหงส์   กรรมการ 

3.  นางสาวพจมาศ  หัสกุล   กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ ๑. จัดเตรียมเอกสารสำหรับใช้ในการจัดกิจกรรมอบรมเชิงปฏิบัติการการเป็นผู ้นำนันทนาการ 
และเกมละลายพฤติกรรม วันที่ 5 มีนาคม 2568 เวลา 08:00-16:30 น. ณ ห้องประชุมชั้น 8 อาคาร
กาญจนาภิเษก และวันที ่19 มีนาคม 2568 เวลา 08:00-16:30 น. ณ ห้องประชุมชั ้น 8 อาคาร 
ศูนย์วิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์ 

๒. รับลงทะเบียนเข้าร่วมโครงการ  
 

๕. คณะกรรมการฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศและโสตทัศนูปกรณ์ 
๑.  นายนิมิตร   กิมประพัทธ์  ประธานกรรมการ 
๒.  นายอาทิตย์   ศรีประไพ  กรรมการและเลขานุการ   

หน้าที ่ ๑. บันทึกภาพกิจกรรมและบันทึกภาพ หรือวิด ีทัศน์ ตลอดการดำเนินกิจกรรม 
 ๒. ดูแลเทคโนโลยีสารสนเทศและโสตทัศนูปกรณ์ท่ีใช้ในการจัดกิจกรรมให้สามารถใช้งานได้อย่าง 

มีประสิทธิภาพ 
 

๖. คณะกรรมการฝ่ายอาคารและสถานที่ 
๑.  นายสมบัติ    แก้วกำเนิด  ประธานกรรมการ 
2.  นางสาวดาริกา   ตาดวง   กรรมการ 
3.  นางอนงค์    โตตุ้ม   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่  ๑. จัดเตรียมสถานที่ และอำนวยความสะดวกอ่ืน ๆ ตลอดการดำเนินกิจกรรม จนเสร็จสิ้น 
 ๒. ดูแลความเรียบร้อยของสถานที่และสิ่งสนับสนุนการจัดกิจกรรม 
 

๗. คณะกรรมการฝ่ายการเงินและสวัสดิการ 
 ๑.  ผู้ช่วยศาสตราจารย์ตฤณกร  เกตุกุลพันธ์  ประธานกรรมการ 
 ๒.  นางสาวภัสพร  วรรณูปถัมภ์  กรรมการ 
 3.  นางสาวพจมาศ  หัสกุล   กรรมการ 
 3.  นางสาวอรทัย  พลหงษ ์   กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ ๑. ดูแล และดำเนินการเบิกจ่ายเงินตามระเบียบของการใช้จ่ายงบประมาณ  

๒. งานอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 
 
 
 
 
 




